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Купить квартиру за 530 000 рублей на Вокзальная ул, 7

Саратовская область, Балаковский район, Балаково, Вокзальная ул, 7

530 000 Р
31 176Р за м2

17.00 м2

Общая
14.00 м2

Жилая
2 из 5
Этаж

Окна во двор. Пожалуй, лучшее предложение в доме! Предлагается к продаже 1к квартира в 2мкр. Живи в своей квартире-миниатюрная,
при этом очень удобная! Состояние хорошее: произведён качественный ремонт санузла стены облицованы кафельной плиткой, стоят
счетчики. В комнате пластиковое окно, встроенный шкаф. Приятный бонус - в квартире остается - водонагреватель. Придомовая территория
ухоженная, подъезд чистый. Соседи спокойные. Ответственная управляющая компания, низкие коммунальные платежи Рядом есть все, что
нужно для комфортной жизни. Документы готовы к продаже. Взрослый собственник. Оперативный показ- ключи на руках Агентство
недвижимости " риэлком64" - помогаем продавать и покупать недвижимость. Номер объекта: #170/538282/9150
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 5

Состояние объекта хорошее Наличие телефона нет

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 14.00 кв. м Отделка под ключ (чистовая)

Наличие парковки нет Вид из окон во двор

Наличие мусоропровода нет
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